
UCHWAŁA NR LV/455/2022 

RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/152/2020 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 30 stycznia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Świętokrzyskiego 

Na podstawie art. 10 ust.2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 w związku z art. 220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2022 r., Dz. U. poz. 1634 ze zm.) uchwala 
się co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 1 uchwały Nr XVII/152/2020 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 30 stycznia 2020r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Świętokrzyskiego, który otrzymuje brzmienie: 

„Udziela się pomocy finansowej dla Samorządu Województwa Świętokrzyskiego na realizację 
zadania pn.: „Rewitalizacja msc. Strawczyn – Poprawa bezpieczeństwa na DW Nr 748 na odcinku 
w msc. Strawczyn, w tym na terenach poprzemysłowych” w kwocie 326.562,41 zł (słownie: trzysta 
dwadzieścia sześć tysięcy pięćset sześćdziesiąt dwa 41/100), w tym: 

1. W roku 2020 w kwocie 6 503,46 zł (słownie: sześć tysięcy pięćset trzy złote 46/100). 

2. W roku 2022 w kwocie 78.310,88 zł (słownie: siedemdziesiąt osiem tysięcy trzysta dziesięć zł 
88/100). 

3. W roku 2023 w kwocie 241.748,07 zł (słownie: dwieście czterdzieści jeden tysięcy siedemset 
czterdzieści osiem 07/100)”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

 

Id: 117633BB-715F-44F2-9ECE-0AFBA0F4C963. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


